constatadas a regularidade dos atos procedimentais, RATIFICO e HOMOLOGO o objeto, em favor

da EMPRESA: EMPÓRIO 77 LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o

n° 13.430.713/0001-37, com endereço comercial Rod. Contorno BR 316,2020 - Centro, Santa Inês

- MA, pelo valor global de R$ 290.000,00 ( duzentos e noventa mil reais), fundamentada na lei

8.666/93 Alt. 15, Decreto Federal n° 7.892/2013 e suas alterações posteriores e em consonância com

o relatório da comissão permanente de licitação e tendo em vista documentos que instruem o

processo administrativo em epígrafe, e em consequência, fica convocada a proponente, para